

Nordisk Event ApS

CVR-nr.: 40220399

Hjortevej 7
9982 Ålbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2022

Dennis Mejlkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordisk Event ApS
Hjortevej 7
9982 Ålbæk

CVR-nr: 40220399
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med arrangering og afholdelse af festivaller samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		463.771	-114.973
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.480	-7.122
Resultat af ordinær primær drift		448.291	-122.095
Andre finansielle omkostninger		-1.108	-7.385
Ordinært resultat før skat		447.183	-129.480
Skat af årets resultat	1	-70.102	0
Årets resultat		377.081	-129.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		377.081	-129.480
I alt		377.081	-129.480

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2		
---------------------------------------	-----------	--	--

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.320	28.492
Materielle anlægsaktiver i alt		139.320	28.492
Anlægsaktiver i alt		139.320	28.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.994	15.539
Andre tilgodehavender		38.292	43.604
Tilgodehavender i alt		58.286	59.143
Likvide beholdninger		150.050	27
Omsætningsaktiver i alt		208.336	59.170
AKTIVER I ALT		347.656	87.662

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	3
Overført resultat		169.236	-167.849
Egenkapital i alt		209.236	-167.846
Hensættelse til udskudt skat		5.108	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.108	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.763	195.780
Skyldig selskabsskat		64.994	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.555	58.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.312	255.508
Gældsforpligtelser i alt		133.312	255.508
PASSIVER I ALT		347.656	87.662

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	64.994	0
Ændring af udskudt skat	5.108	0
	70.102	0

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021	2020
	kr.	kr.
Kompensation ifm. COVID-19	743.963	253.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret